
Приложение 

к Образовательной программе 
 

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 

на 2024 -2025 учебный год 

 

Содержание  Возрастные группы 

Ранний возраст Четвертого, пятого  
года 

жизни 

Шестого года 
жизни 

Седьмого года 
жизни 

Количество групп 1 1 1 1 

Начало учебного года 02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 

Окончание учебного года 30.05. 2025        30.05. 2025         30.05. 2025        30.05. 2025 

Продолжительность учебного 
года в неделях, в том числе: 

37 37 37 37 

Первое полугодие 17 17 17 17 

Второе полугодие 20 20 20 20 

ВСОКО 19.05 – 30.05 2025 19.05 – 30.05 2025 19.05 – 30.05 2025 19.05 – 30.05 2025 

Зимние каникулы 01.01.2025 
08.01.2025 

01.01.2025 
08.01.2025 

01.01.2025 
08.01.2025 

01.01.2025 
08.01.2025 

Летний оздоровительный 

период 

01.06.2025 – 
31.08.2025 

01.06.2025 – 
31.08.2025 

01.06.2025 – 
31.08.2025 

01.06.2025 – 
31.08.2025 

 

Нерабочие и праздничные дни в 2024-2025 учебном году 

Согласно статье 112 Трудового кодекса Российской Федерации нерабочими праздничными днями являются: 

в 2024 году (сентябрь - декабрь): 4 ноября – День Народного единства. 

в 2025 году (январь - май) являются: 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 8 января - Новогодние каникулы; 7 января - Рождество Христово; 
23 февраля - День защитника Отечества; 8 марта - Международный женский день; 1 мая - Праздник Весны и Труда 

9 мая - День Победы.
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